
ZARZĄDZENIE Nr 540/2023 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 20 marca 2023r. 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 146/2020 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 14 stycznia 2020r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za wynajem sali i pokoi noclegowych w budynku 

Centrum Etnograficzno – Ekumenicznym w Dubinach przy ul. Szkolnej 1 oraz wzorów druków 

dotyczących ich wynajmu. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40),  zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

W § 1 po ust. 6 dodaje się ust. 7 o brzmieniu: 

 

„7. Dopuszcza się możliwość najmu pokoi noclegowych mieszkańcom gminy w przypadku 

zaistnienia zdarzeń losowych. W takim wypadku czynsz ustalany jest indywidualnie przy 

uwzględnieniu sytuacji mieszkańca i jego możliwości finansowych”. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Hajnówka. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

 

mgr Lucyna Smoktunowicz 

 


